
Российская Федерация 
Челябинская область

Администрация Уйского муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т « 2021 г. № с. Уйское

«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на использование земель или земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности 
Уйского района либо земель собственность которых не 
разграничена, без предоставления земельных участков и 
установления сервитутов для размещения объектов, 
виды которых устанавливаются Правительством 
Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2017 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 18.09.2019 г. № 2113-р, приказом Министерства имущества и природных 
ресурсов Челябинской области от 30.06.2015г № 178-П (с изменениями на 19 апреля 
2018г.) «О порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории 
Челябинской области, без предоставления земельных участков и установления 
сервитутов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Уйского района либо земель 
собственность которых не разграничена, без предоставления земельных участков и 
установления сервитутов для размещения объектов, виды которых устанавливаются 
Правительством Российской Федерации»

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в порядке, установленном для официального опубликования 
(обнародования) муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Председателя МКУ «Комитет землеустройства и земельных отношений» Уйского 
муниципального района Челябинской области М.А. Абдуллина.

4. Настоящее Постановление вступает в дейетвир с 01.01.2021 года.
А. /  S ' / V  тагащда—    >  * \ ' 7  .

\ <- : • /

Глава Уйского муниципального района В.А. Владелыциков


